



Pesäpallon pelisäännöt 2019

Syötön tekninen suoritus

25 § Syötön teknisessä suorituksessa on neljä vaihetta: lukkarin sijoittuminen, alkuasento, syöttöliike ja väistyminen.

1. Sijoittuminen:

Syöttäessään lukkari seisoo kotipesässä kokonaan lautasen oikealla puolella kotipuolelta katsottuna. Jos lyöjä on ilmoittanut halunsa lyödä toiselta puolen, lukkarin on siirryttävä syöttämään toiselta puolen lautasta.

UUTTA KAUELLE 2019

2. Alkuasento:

PAIKKA:

Lukkari pitää palloa lautasen päällä tai sen välittömässä läheisyydessä. Alkuasento tehdään olkapäiden korkeudella tai niiden alapuolella ennen syöttöliikkeen alkamista. Pallo on alemmassa räpylättömässä kädessä, kämmenten välissä ja välittömästi ylemmän käden alapuolella.

AIKA:

Alkuasennossa lukkari pitää pallon pysäytettynä.

HUOMAA:

Alkuasennon tehtyään lukkari ei saa tehdä uutta alkuasentoa eikä ottaa askelta ennen pallon irtoamista syöttöön. Lukkari voi purkaa tekemänsä alkuasennon vain toimittamalla pallon toiselle ulkopelaajalle.

UUTTA KAUELLE 2019

3. Syöttöliike:

PAIKKA:

Lukkari syöttää yhdellä yhtäjaksoisella edestakaisella liikkeellä, joka tapahtuu alemmalla räpylättömällä kädellä. Syöttöliike tapahtuu lautasen päällä tai sen välittömässä läheisyydessä. Syöttöliikkeen tulee olla nykyksetön.

PITUUS:

Syöttöliike tehdään alaspäin vähintään 15 cm ja käsien väliin on tultava vähintään 15 cm:n ero.

HUOMAA:

Syöttöliike tehdään ylemmän käden alitse. Pallon irrotessa lukkarin kädestä syöttöön lukkarin jalkojen on oltava ojennettuina tai lähes ojennettuina.

4. Väistyminen:

Lukkarin on väistyttävä välittömästi lyöjästä poispäin ja siten, että lyöjä voi lyödä haluamaansa sallittuun suuntaan. Lukkari ei saa syöttäessään eikä väistyessään liikehtelyllään häiritä lyöjää.

Väärin suoritettu väistyminen tekee syötöstä väärän. Jos lukkari estää lyöjää lyömästä vapaasti haluamaansa suuntaan tai muutoin liikehtelemisellään häiritsee lyöjää, tuomari voi tuomita lyöjälle ja aktiivisille etenijöille vapaataivaloikeuden siinäkin tapauksessa, että lyöjä on lyönyt. Jos lukkari koskettaa syötettyä palloa, ennen kuin lyöjä on lyönyt tai pallo on pudonnut maahan, saavat lyöjä ja kaikki kentällä olevat juoksijat vapaataivaloikeuden.